
BỘ NỘI VỤ
Số: 889/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 3 tháng 6 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban soạn thảo nghị định những người là công chức trong cơ

quan của đảng, nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội và trong bộ máy lãnh đạo,

quản lý của đơn vị sự nghiệp công lập

____________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 03 tháng 6 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 24/2009/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2009 của Chính phủ quy

định thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Khoa học tổ chức nhà nước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Soạn thảo Nghị định quy định những người là công chức

trong cơ quan của Đảng, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội và trong bộ máy lãnh

đạo, quản lý của đơn vị sự nghiệp công lập, gồm các ông, bà sau đây:

1. Ông Văn Tất Thu, Thứ trưởng Bộ Nội vụ, Trưởng ban;

2. Ông Trần Anh Tuấn, Viện trưởng Viện Khoa học tổ chức, Bộ Nội vụ, Phó Trưởng

ban;

3. Ông Nguyễn Hữu Chấn, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức – Điều lệ, Ban Tổ chức trung

ương, Ủy viên;

4. Bà Hoàng Thị Ngân, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức hành chính nhà nước và Công

vụ, Văn phòng Chính phủ, Ủy viên;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88420

